умов договору:

В зв’язку зі зменшенням потреби у закупівлі товару
по договору № 26/2240 від 21.01.2022 року (далі
Договір), зменшити суму договору на 39 084,80 грн.
без ПДВ 2. Викласти пункт 3.1 Договору в
наступній редакції: «3.1 Ціна цього Договору
становить: 56 915,20 грн (п’ятдесят шість тисяч
дев’ятсот п’ятнадцять грн.. 20 коп.) без ПДВ»